
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-05-18\49. 04-13 dėl standart.testų vykdyt.skyrimo.doc 

 

Vadovaudamasis „Standartizuotų testų organizavimo ir vykdymo 2015 metais 

Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo“, patvirtinto Kretingos rajono 

savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjo 2015 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V1-48,  4 ir 

8 punktais: 

1. S k i r i u   standartizuotų testų 4 klasėse vykdytojus: 

1.1. Daivą Malakauskienę, specialiąją pedagogę metodininkė, 4c klasėje; 

1.2. Janiną Mickuvienę, specialiąją pedagogę 4b klasėje; 

1.3. Vidą Pranaitienę, mokytojo padėjėją, 4a klasėje. 

2. V y k d y t i  standartizuotus testus, klausimyną 4 klasėje, per antrąją pamoką: 

2.1. 2015 m. balandžio 28 d. –  skaitymas; 

2.2. 2015 m. balandžio 29 d. – rašymas; 

2.3. 2015 m. balandžio 30 d. – pasaulio pažinimas; 

2.4. 2015 m. gegužės 4 d. - klausimynas; 

2.5. 2015 m. gegužės 5 d. – matematika.  

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

 

Daiva Malakauskienė 2015-04-13___________________ 

Janina Mickuvienė 2015-04-13 ___________________ 

Vida Pranaitienė 2015-04-13 ___________________ 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STANDARTIZUOTŲ TESTŲ VYKDYTOJŲ SKYRIMO  

 

2015 m. balandžio 13 d. Nr. V1 – 49 

Kretinga 


